
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2019 zadania pod nazwą 

„Utrzymanie jednostki – zakup wyposażenia”  realizowanego przez Pedagogiczną Bibliotekę 
Wojewódzką im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy. 
 
2. Omówienie podstawy prawnej:  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwały Nr II/48/18 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 2019 oraz § 6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie procedury planowania i realizacji zadań 
inwestycyjnych i remontów oraz zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, 
wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne i wojewódzkie osoby prawne, uchwala 
się, co następuje. 
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 Projekt harmonogramu został sprawdzony pod względem celowościowym przez 
Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego. 
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Znajduje się w części opisowej do harmonogramu rzeczowo-finansowego. 
 
5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały będzie zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-
finansowego na rok 2019 zadania pod nazwą „Utrzymanie jednostki” zakup wyposażenia. 
W ramach zadania zostanie dokonany zakup: odkurzacza do zbiorów bibliotecznych, 
oświetlenia wewnętrznego, oświetlenia zewnętrznego, mebli biurowych, ekranu 
projekcyjnego ściennego, uniwersalnego pilota do projektora. 
Planowane nakłady na realizację ww. zadania  z budżetu województwa wynoszą 3 510,00 zł.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


